
 

1 
 

Toruń, 09.03.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 

na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „Ustawą”   

Nazwa postępowania: Dostawa wyposażenia dla pracowni zawodowych w Zespole Szkół 

Ekonomicznych w Toruniu w ramach projektu „Nowoczesne pracownie zawodowe kluczem 

innowacyjnego kształcenia w Toruniu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w 

infrastrukturę kształcenia zawodowego” (nr sprawy: 16/2023/TCUW) 

 

Zamawiający - Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez Toruńskie Centrum Usług 

Wspólnych, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach 

do ww. postępowania.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09.03.2023 r. o godz. 9:30. Przed otwarciem ofert 

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił informację o 

kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Do upływu terminu 

wyznaczonego do składania ofert, wpłynęło 10 ofert.  

Ofertę złożyli: 

Część I - sprzęt fryzjerski  

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

1. 
Strefa Kreatywności 
Justyna Fus, ul. Raki 247 
37-110 Żołynia 

 
80 638,47 zł 

 
97 046,38 zł 

 
48 miesięcy 

 
2 tygodnie 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWE PROGRESS 
DANIEL WIĘCEK 
ul. Wrocławska 43 
62-300 Września 

 
 

81 245,71 zł 

 
 

98 710,00 zł 

 
 

48 miesięcy 

 
 

2 tygodnie 

3. 
NitraMed Natalia Nitra 
ul.św.Mikołaja 21-29 lok.1a 
50-128 Wrocław 

 
70 950,00 zł 

 
84 328,50 zł 

 
48 miesięcy 

 
1 tydzień 

4. 
Supply24 Sp. z o.o. 
pl. Solny 14a/3 
50-062 Wrocław 

 
82 737,00 zł 

 
99 998,91 zł 

 
48 miesięcy 

 
2 tygodnie 

5. 

ASTAGLOBAL S.C. Paweł 
Król, Łukasz Brzoza 
ul. Krańcowa 1 
82-500 Kwidzyn 

 
83 712,01 zł 

 
101 456,51 zł 

 
48 miesięcy 

 
1 tydzień 

 

 

część II - sprzęt komputerowy  

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 



 

2 
 

1. 

BIURO INŻYNIERYJNE 
MARTEX MARCIN PUŹNIAK 
Gorzeszów 19 
58-405 Krzeszów 

 
4 286,00 zł 

 
5 271,78 zł 

 
48 miesięcy 

 
1 tydzień 

2. 

AKTYWNIE W SZKOLE 
MICHAŁ GRANDYBERG 
Zawady 11D 
98-235 Błaszki 

 
5 300,00 zł 

 
6 519,00 zł 

 
48 miesięcy 

 
1 tydzień 

 

 

część III - tablica suchościeralna  

Brak złożonych ofert 
 

 

część IV - sprzęt kosmetyczny 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

1. 
Strefa Kreatywności 
Justyna Fus, ul. Raki 247 
37-110 Żołynia 

 
18 410,53 zł 

 
22 537,97 zł 

 
48 miesięcy 

 
2 tygodnie 

2. 
NitraMed Natalia Nitra 
ul.św.Mikołaja 21-29 lok.1a 
50-128 Wrocław 

 
24 864,00 zł 

 
29 712,72 zł 

 
48 miesięcy 

 
1 tydzień 

3. 
New Life Property Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43 
02-014 Warszawa 

 
19 775,07 zł 

 
24 240,00 zł 

 
48 miesięcy 

 
1 tydzień 

 

 

część V - program do komputerowego projektowania fryzur  

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

1. 
New Life Property Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43 
02-014 Warszawa 

 
7 154,47 zł 

 
8 800,00 zł 

 
48 miesięcy 

 
1 tydzień 

 

 

część VI - zestaw plansz edukacyjnych   

Brak złożonych ofert 
 

 

Zamawiający informuje również, że do ww. postępowania wpłynęły oferty Wykonawców ze 

wskazaniem na inny przedmiot zamówienia (inne postępowanie): 

 

część I  

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto 

1. 
PHU "BMS" sp. J. Z.Bielecki,  
ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

21 672,00 zł 26 656,56 zł 

2. 
KAL-SPORT PAWEŁ KALITA,  
ul. Trembeckiego 11a, 35-234 Rzeszów 

16 770,00 zł 20 627,10 zł 

 

 



 

3 
 

 

część II  

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto 

1. 
PHU "BMS" sp. J. Z.Bielecki,  
ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

52 516,00 zł 64 594,68 zł 

 

część III 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto 

1. 
PHU "BMS" sp. J. Z.Bielecki,  
ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

37 754,00 zł 46 437,42 zł 

 

 

  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Część I: 114 000,00 zł  

Część II: 5 053,09 zł  

Cześć III: 320,00 zł  

Cześć IV: 20 215,05 zł  

Część V: 6 447,99 zł  

Część VI: 944,64 zł  


		2023-03-09T14:28:29+0100
	Magdalena Lorenc




